Tuğluknâme’sini adına yazdığı Gıyâsuddîn Tuğluk Şah (720/1320–725/1325)

tarafından emirlik derecesini yükseltilen Emir Hüsrev Dihlevî, Şah’ın Bengal’e yaptığı sefere

katılmıştır.16 Tuğluk Şah döneminde de Şeyh Nizâmeddîn Evliyâ ile sarayın arasındaki

sorunlar devam etmişse de, Hüsrev Dihlevî Şeyh’e yaptığı ziyaretlere devam etmiştir.

döneminde İran topraklarında 1565-1585 yılları arasında yapıldığını düşünmek mümkündür.

4.5. Mühürleri

Eserin 1a yaprağında Halet Efendi’nin mührü bulunmaktadır (Res.6). Bu mühürde

tâ’lîk hatla ve Farsça olarak “İlâhi cem’-i kütüp-kerde ehl-i vahdetrâ / Bidih be-dest-i yemineş

kitâb-ı Hâletrâ 1236/1820-1” yazmaktadır. Bu metin “İlahi kitap toplayan vahdet ehlinin

“halet”inin kitabını sağ eline ver” şeklinde açıklanmıştır. 105

103 Rachel Milstein-Karin Rührdanz-Barbara Schmitz, Stories of the Prophets, California, 1999, s.206.
104 Rachel Milstein-Karin Rührdanz-Barbara Schmitz, a.g.e., s.55.